
 

Lublin, dnia 23 sierpnia 2024 r. 

 

Zapraszamy do udziału w V edycji Konkursu Lublin Akademicki! 

 

 

Po raz kolejny Miasto zaprasza do zgłaszania projektów, które mogą wzbogacić akademickie  

życie Lublina. Nabór wniosków do miejskiej inicjatywy „Lublin Akademicki” potrwa przez cały 

październik. 

– Nasze miasto od lat stawia na rozwój akademickości, tworząc sprzyjające warunki do nauki, badań 

i innowacji, a wsparcie finansowe udzielane w ramach konkursu Lublin Akademicki jest tego najlepszym 

przykładem. Po raz piąty już wesprzemy inicjatywy, których realizacja może rozwinąć potencjał akade-

mickiego Lublina zarówno w lokalnym, jak i międzynarodowym wymiarze. Jesteśmy jednym z najwięk-

szych w Polce ośrodków naukowo-akademickich, w którym kształci się blisko 60 tys. studentek i studen-

tów z ponad 100 krajów świata. Dzięki dofinansowaniu ze strony miasta, lubelskie środowisko nauki, 

a także mieszkanki i mieszkańcy, będą mogli partycypować w najciekawszych i najbardziej wartościo-

wych inicjatywach wybranych w drodze konkursu – mówi Krzysztof Żuk, Prezydent Miasta Lublin. 

W programie „Lublin Akademicki” można zgłaszać m.in. organizację konferencji, konkursów akade-

mickich, projekty badawcze i naukowe realizowane przez studentów i doktorantów, festiwale, 

warsztaty i turnieje naukowe, tematyczne spacery po Lublinie dla nowo przybyłych studentów 

i naukowców zarówno w języku angielskim, jak i polskim, a także wydarzenia integrujące studen-

tów z lokalną społecznością. Swoje pomysły mogą zgłaszać osoby reprezentujące uczelnię, wydział, 

instytut, koło naukowe lub organizację pozarządową, które planują realizację szeroko rozumianych 

inicjatyw na rzecz rozwoju akademickiego Lublina. Kwota dofinansowania zależy od wyboru jednej 

z czterech kategorii konkursowych i wynosi 15 tys. zł, 10 tys. zł, 5 tys. zł lub 2 tys. zł. 

Formularz zgłoszeniowy do konkursu można złożyć osobiście do sekretariatu Wydziału Strategii i Ob-

sługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin (ul. Spokojna 2, 20–074 Lublin), w zamkniętej kopercie z do-

piskiem: „Lublin Akademicki” lub wysłać pocztą na ten sam adres. Wnioski przyjmowane są też drogą 

elektroniczną za pośrednictwem platformy ePUAP lub skrzynki e-mail: biznes@lublin.eu, pod warun-

kiem zaopatrzenia formularza zgłoszeniowego w bezpieczny podpis elektroniczny. Zgłoszenia będą 

przyjmowane od 1 do 31 października i powinny dotyczyć projektów realizowanych od 1 lutego 

do 10 grudnia 2025 roku. Już teraz można się zapoznać z regulaminem konkursu i przygotować się do 

złożenia aplikacji. Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.student.lublin.eu. 

„Lublin Akademicki” to miejski program, którego celem jest promocja Lublina, jako przyjaznego 

miejsca dla społeczności akademickiej i naukowej. Poprzez program Miasto chce wspierać i wyróżniać 

osiągnięcia wybitnych studentów i doktorantów oraz ich akademickie projekty i inicjatywy. 
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Osoba do kontaktu w sprawie pytań związanych z Konkursem: 

Katarzyna Bujan 

Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów 

Urząd Miasta Lublin 

tel.: +48 81 466 25 15 

mail: katarzyna.bujan@lublin.eu 

mailto:katarzyna.bujan@lublin.eu


 

 


